Fecha Estado:

Numero Expediente

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C
NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

18/04/2013

Estado No

SUBSECCION C

Pagina 1

| Demandante / | Demandado |

Clase de Proceso

Fecha Auto

Cuaderno

MAGISTRADO

ACTUACION

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

2013 00950 00 ESPERANZA GALINDO NACION - PROCURADURIA
DAVILA GENERAL DE LA NACION
2013 00976 00 JUANA MARINA PACHON NACION-RAMA JUDICIAL -
ROJAS CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA - DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION JUD
2013 00704 00 ALVARO ROA HERRERA LA NACION MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL FONDO
NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO
2013 00790 00 MARIA TERESA UNIDAD DE GESTION
MAYORGA PINZON PENSIONAL Y PARAFISCAL
2013 00969 00 UNIDAD JORGE LUIS VELASQUEZ RUIZ
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL'Y
CONTRIBUCIONES
2013 00978 00 FERNANDO GIRALDO NACION-RAMA JUDICIAL -
GUTIERREZ CONSEJO SUPERIOR DE LA
JUDICATURA - DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION JUD
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 18/04/2013

SE DESFIJA HOY

18/04/2013  ALAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

08/04/201

08/04/201

17/04/201

17/04/201

17/04/201

08/04/201

1CD

1CD
3T-
1CD

1C

7T

1C-
4T

1C-
3T-1

CD

1C

3T

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

AMPARO OVIEDO PINTO LA SALA PLENA DEL TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO MANIFIESTA SU
IMPEDIMENTO PARA CONOCER DEL
PRESENTE ASUNTO

AMPARO OVIEDO PINTO LA SALA PLENA DEL TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO MANIFIESTA SU
IMPEDIMENTO PARACONOCER DEL
PRESENTE ASUNTO

ILVAR NELSON AREVALO

PERICO

ILVAR NELSON AREVALOQAUTO ADMITE DEMANDA

PERICO

ILVAR NELSON AREVALCREMITE AL TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO DEL ATLANTICO
FALTA DE COMPETENCIA FACTOR

PERICO

TERRITORIAL

ILVAR NELSON AREVALODECLARESE IMPEDIDA ESTA
CORPORACION PARA DECIDIR EL
PRESENTE ASUNTO Y SE ORDENA
REMITIR EL EXPEDIENTE DE LA

PERICO

L“,

ALEZ MEDINA



Fecha Estado:

Numero Expediente

18/04/2013

Estado No

SUBSECCION C Pagina 2

| Demandante /

Demandado

2013

2013

2013

2013

2013

2013

01023

01097

00582

00648

01028

01248

00

00

00

00

00

00

ISDUAR JAVIER TOBO
RODRIGUEZ

ALVARO LEON ROJAS

HUGO RODRIGUEZ
MANTILLA

HERNAN SUAREZ
DELGADO

MARIA BARBARA
GONZALEZ AGUILERA

JAIME ARIEL RAMOS
PINZON

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFIJA HOY

18/04/2013

Fecha Auto |

Cuaderno

MAGISTRADO ACTUACION

LA NACION DIRECCION
EJECUTIVA ADMINISTRACION
JUDICIAL

UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS

NACION - PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION

DEPARTAMENTO DE
CUDINAMARCA - SECRETARIA
DE HACIENDA DE
CUNDINAMARCA - DIRECCION
DE PENSIONES

NACION - MINISTERIO DE
HACIENDA Y CREDITO
PUBLICO Y OTROS

18/04/2013

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)

17/04/201

17/04/201

08/04/201

08/04/201

17/04/201

17/04/201

1C-
3T

1C-
3T

1C-
4T

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

REFERENCIA A LA SECCION SEGUNDA

ILVAR NELSON AREVALCDECLARESE IMPEDIDA LA

PERICO CORPORACION PARA PARA DECIDIR
EL PRESENTE ASUNTO Y SE ORDENA
REMITIR A LA SECCION SEGUNDA DEL
H. CONSEJO DE ESTADO

ILVAR NELSON AREVALQAUTO ADMITE DEMANDA
PERICO

SAMUEL JOSE RAMIREZ MANIFESTA IMPEDIMENTO LA SALA
POVEDA PLENA

SAMUEL JOSE RAMIREZ SALA PLENA MANIFIESTA
POVEDA IMPEDIMENTO

SAMUEL JOSE RAMIREZ COMPETENCIA AL JUZGADO 26
POVEDA ADMINISTRATIVO DE BOGOTA POR
FACTOR CUANTIA

SAMUEL JOSE RAMIREZ ORDENA REMITIR AL JUZGADO 25
POVEDA ADTVO DE ORALIDAD




