## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

_Fecha	Estado:	18/0	)4/2013		Estado No		SUBSECCION C	Página:	1
Num	ero Exped	liente	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION	
Clase	de Proceso	0	NULIDAD Y RESTABLECIM	HENTO DEL DERECHO					
2013	00950	00	ESPERANZA GALINDO DAVILA	NACION - PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN	08/04/201	1CD	IMPE	ALA PLENA DEL TRIBUNAL INISTRATIVO MANIFIESTA S DIMENTO PARA CONOCER I ENTE ASUNTO	SU
2013	00976	00	JUANA MARINA PACHON ROJAS	NACION-RAMA JUDICIAL - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA - DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUD	08/04/201	1CD -3T- 1CD	IMPE	ALA PLENA DEL TRIBUNAL INISTRATIVO MANIFIESTA S DIMENTO PARACONOCER D ENTE ASUNTO	SU
2013	00704	00	ALVARO ROA HERRERA	LA NACION MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	17/04/201	1C Y 7T	ILVAR NELSON AREVALO PERICO		
2013	00790	00	MARIA TERESA MAYORGA PINZON	UNIDAD DE GESTION PENSIONAL Y PARAFISCAL	17/04/201	1C- 4T	ILVAR NELSON AREVALOAUTO PERICO	) ADMITE DEMANDA	
2013	00969	00	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES	JORGE LUIS VELASQUEZ RUIZ	17/04/201	1C- 3T-1 CD	FALT	TE AL TRIBUNAL INISTRATIVO DEL ATLÁNTIO A DE COMPETENCIA FACTO ITORIAL	
2013	00978	00	FERNANDO GIRALDO GUTIERREZ	NACION-RAMA JUDICIAL - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA - DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUD	08/04/201	1C Y 3T	PRES	ÁRESE IMPEDIDA ESTA PORACIÓN PARA DECIDIR EI ENTE ASUNTO Y SE ORDENA TIR EL EXPEDIENTE DE LA	

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 18/04/2013 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY 18/04/2013 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

MARIA EUGENIA GONZALEZ MEDINA

Fecha Estado: 18/0-					Estado No		SUBSECCION	
Num	ero Exped	liente	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
2013	01023	00	ISDUAR JAVIER TOBO RODRIGUEZ	LA NACION DIRECCION EJECUTIVA ADMINISTRACION JUDICIAL	17/04/201	1C- 3T	ILVAR NELSON AREVAL PERICO	REFERENCIA A LA SECCIÓN SEGUNDA  ODECLARESE IMPEDIDA LA  CORPORACIÓN PARA PARA DECIDIR  EL PRESENTE ASUNTO Y SE ORDENA  REMITIR A LA SECCIÓN SEGUNDA DEL  H. CONSEJO DE ESTADO
2013	01097	00	ALVARO LEON ROJAS	UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS	17/04/201	1C- 3T	ILVAR NELSON AREVAL PERICO	OAUTO ADMITE DEMANDA
2013	00582	00	HUGO RODRIGUEZ MANTILLA	NACION - PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN	08/04/201	1	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	MANIFESTA IMPEDIMENTO LA SALA PLENA
2013	00648	00	HERNAN SUAREZ DELGADO	PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN	08/04/201	4	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	SALA PLENA MANIFIESTA IMPEDIMENTO
2013	01028	00	MARIA BARBARA GONZALEZ AGUILERA	DEPARTAMENTO DE CUDINAMARCA - SECRETARIA DE HACIENDA DE CUNDINAMARCA - DIRECCIÓN DE PENSIONES	17/04/201	1C- 4T	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	COMPETENCIA AL JUZGADO 26 ADMINISTRATIVO DE BOGOTÁ POR FACTOR CUANTÍA
2013	01248	00	JAIME ARIEL RAMOS PINZON	NACIÓN - MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO Y OTROS	17/04/201	1	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	ORDENA REMITIR AL JUZGADO 25 ADTVO DE ORALIDAD

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

18/04/2013

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY

18/04/2013

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

MARIA EUGENIA GONZALEZ MEDINA Oficial Mayor